
0
OBECNÍ ÚŘAD KAMENICE

Ringhofferovo náměstí 434, Olešovice, 251 68 Kamenice, IČ: 00240273
tel.: 3 13 034 672, e-mail: podateln@.obeckamenice.cz, datová schránka: f6ibnuh

Vaše značka:
Naše značka: KAM-I583/2022/KOKJKKo
Vyřizuje: V Kamenici: 04.03.2022

Rozhodnutí

Dne 03.03.2022 bylo Obecnímu úřadu Kamenice
ustanovení § 2 odst. l zákona č. 106/1999 Sb.,
v platném znění doručeno podání žadatelky

označené jako žádost o
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
nadcházející informace:

jako subjektu povinnému ve smyslu
o svobodném přístupu k informacím,

poskytnutí informací podle zákona č.
jímž se žadatelka domáhala poskytnutí

- Žádám o sdělení informace o členovi osadního výboru Všedobrovice-Štiřín paní
M lz , zda má trvalé bydliště na území obce Kamenice.

Povinný subjekt posoudil podání žadatelky a v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 ve
spojení s § Ba odst. l zákona Č. 106/1999 Sb., v platném znění a § 5 odst. 2 zákona Č.
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, rozhodl, že se žádost o d m í t á.

Odůvodnění

Podle § 4 písm. e) zákona č. 101/2000 Sb. je zpracováním osobních údajů mj. též jejich šířeni,
předávání nebo zveřejňování. Podle § 5 odst. 2 tohoto zákona může správce údajů zpracovat
osobní údaje pouze se souhlasem subjektu údajů a bez tohoto souhlasu jen za podmínek
stanovených v citovaném ustanovení.
Povinný subjekt však nemá od subjektu těchto údajů souhlas s předáním jiné osobě, a ani
nesplňuje další podmínky § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., což poskytuje zákonný důvod
pro odmítnutí předmětné žádosti o poskytnutí informace v souladu s § Ba odst. ] zákona č.
106/1999 Sb., v platném znění.

Ĺ



:·:' OBECNÍ ÚŘAD KAMENICE
Ringhofferovo náměstí 434, Olešovice, 251 68 Kamenice, IČ: 00240273

tel.: 3 13 034 672, e-mail: podatelna@obeckamenice.cz, datová schránka: f6ibnuh

P o u č e n í: Proti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace
lze dle ust. § 16 zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění ve spojeni s § 83 odst.1 zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, podat odvolání. Odvoláni se podává u povinného subjektu do lS-ti
dnů ode dne doručení písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí. O odvolání rozhoduje
Krajský úřad pro Středočeský k'aj.

Mg . Jakub Lapáče
Tajemník

£^;"'j
* *%¢ Prad


